



CÂMARA MUNICIPAL DE
**TABULEIRO
DO NORTE**
#ACasaDoPovo

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 25010002 - DATA: 25/01/2023 - VALOR: R\$ 1.820,50

UNIDADE GESTORA CMTB	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 23.543.663/0001-58 - CASA MAURÍCIO CONSTRUÇÕES LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MOVEIS E IMOVEIS DA CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE-CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/01/2023	LIQUIDAÇÃO	2950	2023	1.820,50

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43398	SUORTE PARA TV	1.00	20,00	20,00
43484	PINCEL 1.1/2	1.00	5,80	5,80
44283	CABO COBRECOM PP 2X2,5MM PTO	6.00	12,90	77,40
44337	LAMPADA LED BULBO 15W	2.00	15,00	30,00
44629	ALICATE ELETRICISTA AUTO AJUSTAVEL	1.00	38,20	38,20
44778	BROCA AÇO 1/4	1.00	13,70	13,70
44832	SUORTE PARA PRATELEIRA	8.00	13,00	104,00
44853	BUCHA S01 P/ GESSO	7.00	0,70	4,90
44854	TERM. ELETRICO	25.00	1,40	35,00
45080	OCULOS ROTTWEILER FUME VONDER	1.00	13,00	13,00
45081	SERRA COPO AR 16MM	1.00	18,50	18,50
45082	MARCADOR P RETRO-PROJETOR	1.00	4,30	4,30
45083	BUCHA S08 WAVES	10.00	0,15	1,50
45084	MOLA AEREA MH 102 PRA. 45KG	2.00	193,00	386,00
45085	CANALETA SISTEMA 16MM	1.00	24,00	24,00
45086	TUBO TERMORETRATIL 6,4MM	2.00	4,80	9,60
45087	CJ 2 TOM. 2P+T 10A	2.00	20,00	40,00
45088	MASSA CORRIDA BD 5,4KG	1.00	17,50	17,50
45089	CONJ. 1 INTE SIMPLES 10A	5.00	10,80	54,00





Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
45090	AC. ECON BRANCO GELO 15LTS	1.00	111,70	111,70
45091	ROLO ANTIGOTAS 23CM	1.00	29,50	29,50
45092	PE CONICO 100MM	10.00	17,30	173,00
45093	PF CHIP RT CB CH	40.00	0,10	4,00
45094	ALICATE TIPO TELEFONE 165MM	1.00	43,50	43,50
45095	CABO PARALELO 2 X 0,75MM	10.00	2,90	29,00
45096	FITA ZEBRADA	1.00	13,40	13,40
45097	TUBO TERMORETRATIL 2,4MM	1.00	2,70	2,70
45098	PF SEXT FLG ARR VED EPDM PB ZNB 5,5X2	12.00	0,90	10,80
45099	PFZ MAD CH PHI	30.00	0,15	4,50
45100	PERCIANA HORIZONTAL PLASTICO 160X160	2.00	250,50	501,00

Quantidade: 1 **Total: 1.820,50**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/01/2023	PAGAMENTO	30010018	2023	1.820,50

Quantidade: 1 **Total: 1.820,50**

